



Hoidot - hiustenhoito - EUGENE PERMA

AIKANA TÄRKEÄ

PROFESSIONNEL
EUGENE PERMA
Paris



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

AIKANA TÄRKEÄ

TÄRKEÄÄ SYKLI

Täydellinen liitto tiede ja luonto palvelee Parturi kemikaalio.

Ominaisuudet:

- suosii luonnollisia ainesosia säilyttäen kosmeettinen vaikutus;
- Älä käytä raaka-aineiden kieltäminen;
- ei parabeeneja;
- on dermatologisesti testattu.

Jokaisen segmentin rivi sisältää luonnollinen aine liittyvät aine Tecnológico , luoma Eugene pysyvästi laboratorioden Pariisissa.

KAKSIVAIHEINEN LISSANT TERMOPROTETTIVO

suoristus hoito paras myyjä VITAL sykli

Vaikuttava aine on luonnollista on Rosa Gallica on tunnettu sen pehmentävä , että uutetaan luonnonmukaisen ruusuja. Vaikuttava aine Tecnológico on Lustreplex , se tekee hiukset kiiltävät, on helppo taittaa ja kosteudenestolaite ja anti-kähertää.

Hakutulokset: suojaa kuitua aikana oikaisuun. Helpottaa käyttö harjalla ja kuivaus. Vähentää kähertää. Suojaa Hiustenkuivaaja aggression ja Hiusten suoristus.

pakkaus: pullon 150 ml suihkupulloon.

Orgaaniset oliiviöljyn kanssa punainen hibiscus ohut ja normaali hiukset

Suurin inspiraatio aikana tärkeä edustaa useita toimia , luomia nesteen fuusio hiukset öljy. ECOCERT-sertifioitu orgaaninen öljy puristetaan Indonesiassa putoamisen trooppinen kasvi on Moluccana on rikas vitamiini e. kuivatut öljyä ainutlaatuinen aistinvaraiset ominaisuudet: ei-rasvaista , imeytyy nopeasti, on pehmeä pinta hiukset ja ei-tahmea. Öljy peräisin tuotantoketjun ympäristöystävällisistä , paikallisen yhteisön. Öljy sisältää punainen hibiscus kukka, joka on antioksidanttiominaisuuksia rauhoittava ja kosteuttava ominaisuuksia ja parantaa pehmeys joustavuutta ja kiiltävä hiukset. Vitamiini P sisällä soittaa vahva kapillaari suojaotoimia vastaa normaali on hieno tukka. Lopuksi Omega 3 välttämättömiä rasvahappoja ei yhteenvedo meidän elin , joka auttaa säilyttämään hiuksen kosteuden ja suojaavat ikääntymisen vaikutuksia johtuu niiden uusiutumiskykyä ominaisuuksia.

Hakutulokset: uudistaa ja korjaa hiukset kuitua. Pehmentää ja kosteuttaa ja kuivaus ja muotoilu. Vahvistaa. Antaa kiiltoa hiuksiin. Suojaa hiuksia UV- ja UVB- ja ulkoisia aggressioita aiheuttama lämpö hiustenkuivaajalla ja levyt.

pakkaus: pullon 150 ml suihkupulloon.